Seri I tersebut menjadi kadaluwarsa. Masa berlaku Waran Seri I tidak
dapat diperpanjang lagi. Total Hasil Pelaksanaan Waran Seri I adalah
sebanyak  Rp74.800.000.000,- (tujuh puluh empat miliar delapan
ratus juta Rupiah).
Saham Yang Ditawarkan akan memberikan kepada pemegangnya
hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya
dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, sesuai
dengan Undang-Undang No. 40 Tahun 2007 tentang Perseroan
Terbatas sebagaimana diubah melalui Undang-Undang No. 6 Tahun
2023 tentang penerapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
Undang No. 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-
Undang (“UUPT”). Saham Yang Ditawarkan dimiliki secara sah
dan dalam keadaan bebas, tidak sedang dalam sengketa dan/atau
dijaminkan kepada pihak mana pun.
STRUKTUR PERMODALAN SEBELUM DAN SESUDAH
PENAWARAN UMUM
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan
dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp) %

Jumlah

Saham
Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 8.160.000.000 204.000.000.000 8.160.000.000 204.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1. PT Cipta Investama

Lancar 1.496.000.000 37.400.000.000 73,33 1.496.000.000 37.400.000.000 55,00
2. Hamim 272.000.000 6.800.000.000 13,33 272.000.000 6.800.000.000 10,00
3. Nenden Widiastuti 217.600.000 5.440.000.000 10,67 217.600.000 5.440.000.000 8,00
4. Syamsiah 54.400.000 1.360.000.000 2,67 54.400.000 1.360.000.000 2,00
5. Masyarakat - - - 680.000.000 17.000.000.000 25,00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 2.020.000.000 51.000.000.000 100,00 2.720.000.000 68.000.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 6.120.000.000 153.000.000.000 5.440.000.000 136.000.000.000
PENERBITAN WARAN SERI I
Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam
Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham
baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham
dalam Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp) %

Jumlah

Saham
Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 8.160.000.000 204.000.000.000 8.160.000.000 204.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1. PT Cipta Investama

Lancar 1.496.000.000 37.400.000.000 55,00 1.496.000.000 37.400.000.000 44.00
2. Hamim 272.000.000 6.800.000.000 10,00 272.000.000 6.800.000.000 8.00
3. Nenden Widiastuti 217.600.000 5.440.000.000 8,00 217.600.000 5.440.000.000 6.40
4. Syamsiah 54.400.000 1.360.000.000 2,00 54.400.000 1.360.000.000 1.60
5. Masyarakat 680.000.000 17.000.000.000 25,00 680.000.000 17.000.000.000 20.00
6. Waran Seri I - - - 680.000.000 17.000.000.000 20.00
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 2.720.000.000 68.000.000.000 100,00 3.400.000.000 85.000.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 5.440.000.000 136.000.000.000 4.760.000.000 119.000.000.000
PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK
Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 680.000.000 (enam
ratus delapan puluh juta) Saham Baru yang berasal dari portepel
atau sebanyak-banyaknya 25% (dua puluh lima persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana
Saham, maka Perseroan atas nama pemegang saham lama akan
mencatatkan pula seluruh saham biasa atas nama pemegang saham
sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 2.040.000.000
(dua miliar empat puluh juta) saham atau 100% saham dari modal
ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana
Saham.
Dengan demikian jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan